
ZARZĄDZENIE NR 854/18 
BURMISTRZA BRUS

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brusy na 2018 r.

Na podstawie art.257 pkt 1,3 oraz art.222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz.U. z 2017 r. poz.2077 z późn. zm.) oraz §14 pkt 1 uchwały nr XXIV/229/18 Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2018

zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/229/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2018 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie dochodów budżetu gminy:

a) zwiększa się dochody o kwotę 7.924 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszego zarządzenia,

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 94.550.769,78 zł, w tym:

- dochody bieżące 79.032.794,78 zł

- dochody majątkowe 15.517.975 zł

2. W planie wydatków budżetu gminy:

a) zwiększa się wydatki o kwotę 7.924 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2A. do niniejszego zarządzenia,

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 117.859.543,78 zł, w tym:

- wydatki bieżące 76.031.023,78 zł

- wydatki majątkowe 41.828.520 zł.

3. Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 6.800 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3. do niniejszego zarządzenia.

4. Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 24.538.129,78 zł.

5. Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 6.800 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4. do niniejszego zarządzenia.

6. Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 24.400.964,78 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Brus

Witold Ossowski

Id: 4A3F45A3-91C4-4819-A214-DE4DBAB3BA52. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 854/18 Burmistrza Brus z dnia 14.11.2018r. W załączniku nr 1 do Uchwały 
XXIV/229/18 z dn. 26.01.2018r. z późn. zm.wprowadza się następujące zmiany

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 515 016,00 0,00 1 124,00 516 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

515 016,00 0,00 1 124,00 516 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

33 633,00 0,00 1 124,00 34 757,00

852 Pomoc społeczna 747 276,00 0,00 6 800,00 754 076,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

747 276,00 0,00 6 800,00 754 076,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

82 966,00 0,00 6 800,00 89 766,00

bieżące razem: 79 024 870,78 0,00 7 924,00 79 032 794,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

472 475,00 0,00 0,00 472 475,00

majątkowe

majątkowe razem: 15 517 975,00 0,00 0,00 15 517 975,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 935 067,00 0,00 0,00 3 935 067,00

Strona 1 z 1

Id: 4A3F45A3-91C4-4819-A214-DE4DBAB3BA52. Podpisany Strona 1



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 94 542 845,78 0,00 7 924,00 94 550 769,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

4 407 542,00 0,00 0,00 4 407 542,00

Strona 2 z 1

Id: 4A3F45A3-91C4-4819-A214-DE4DBAB3BA52. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 854/18 Burmistrza Brus z dnia 14.11.2018r. W załączniku nr 2 do Uchwały XXIV/229/18 z dn. 26.01.2018r. 
z późn. zm.wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 834 783,00 412 342,00 412 342,00 2 403,00 409 939.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2 422 441,00 2 422 441,00 2 175 441,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 124,00 1 124,00 1 124,00 0,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 2 835 907,00 413 466,00 413 466,00 2 403,00 411 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 422 441,00 2 422 441,00 2 175 441,00 0,00 0,00

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

przed zmianą 70 541.00 70 541,00 70 541,00 0,00 70 541.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 1 124,00 1 124,00 1 124,00 0,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 71 665,00 71 665.00 71 665,00 0,00 71 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 539 955,00 22 124 099,00 20 953 272.00 16 753 479,00 4 199 793,00 688 315,00 482 512,00 0,00 0,00 0,00 415 856,00 415 856,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -103 320,00 -103 320,00 -84 257,00 -74 257,00 -10 000,00 0,00 -19 063,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 103 320,00 103 320,00 103 310.00 93 310,00 10 000,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22 539 955,00 22124 099,00 20 972 325,00 16 772 532,00 4 199 793,00 688 315,00 463 459,00 0,00 0,00 0,00 415 856,00 415 856,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 059 458,00 13 661 458,00 13 296 633,00 11 078 850,00 2 217 783,00 0,00 364 825,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 476,00 -12 476,00 0,00 0,00 0.00 0.00 -12 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 447,00 45 447,00 45 447,00 45 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 092 429,00 13 694 429.00 13 342 080,00 11 124 297.00 2 217 783,00 0,00 352 349,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne wszkolach 
podstawowych

przed zmianą 830 198,00 830 198,00 789 246,00 713 681,00 75 565,00 0,00 40 952,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 100,00 -12 100,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0.00 -2 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 157,00 32 157,00 32 157,00 32 157,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 850 255,00 850 255,00 811 403,00 745 838,00 65 565,00 0,00 38 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 850 545,00 1 850 545,00 1 158 481,00 938 918,00 219 563,00 688 315,00 3 749,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 158,00 158,00 148,00 148,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 850 703,00 1 850 703,00 1 158 629,00 939 066,00 219 563,00 688 315.00 3 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

przed zmianą 766 082,00 766 082,00 745 452,00 636 465,00 108 987,00 0,00 20 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 078,00 -1 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 17 200,00 17 200,00 17 200,00 7 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 782 204,00 782 204,00 762 652,00 643 665,00 118 987,00 0,00 19 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

80110 Gimnazja

przed zmianą 2 651 693,00 2 651 693,00 2 615 061,00 2 256 081,00 358 980,00 0,00 36 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -71 159,00 -71 159,00 -68 024,00 -68 024.00 0.00 0,00 -3 135.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 580 534,00 2 580 534,00 2 547 037,00 2 188 057,00 358 980,00 0,00 33 497,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 645 172.00 627 316,00 624 771,00 283 449,00 341 322,00 0,00 2 545,00 0,00 0,00 0,00 17 856,00 17 856.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -274,00 -274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -274,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 125.00 2 125,00 2 125,00 2 125,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 647 023,00 629 167,00 626 896,00 285 574.00 341 322,00 0,00 2 271,00 0,00 0.00 0.00 17 856,00 17 856,00 0.00 0,00 0.00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

przed zmianą 69 363.00 69 363,00 68 381,00 60 809,00 7 572,00 0,00 982.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 6 233,00 6 233,00 6 233.00 6 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 75 596,00 75 596,00 74 614,00 67 042,00 7 572,00 0,00 982.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 510 264,00 510 264,00 499 930.00 449 448,00 50 482,00 0,00 10 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 233,00 -6 233,00 -6 233,00 -6 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 504 031,00 504 031,00 493 697,00 443 215.00 50 482,00 0,00 10 334,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 4A3F45A3-91C4-4819-A214-DE4DBAB3BA52. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych,

z tego

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

2i3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 894 490,00 1 894 490,00 909 865,00 617 858,00 292 007,00 0,00 984 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 901 290,00 1 901 290,00 926 665,00 617 858,00 308 807,00 0,00 974 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

przed zmianą 66 900,00 66 900,00 66 900,00 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 73 700,00 73 700,00 73 700,00 0,00 73 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 112 886,00 112 886,00 76,00 0,00 76,00 0,00 112 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 102 886,00 102 886,00 76,00 0,00 76,00 0,00 102 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 610 669,00 610 669,00 607 069,00 557 398,00 49 671,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 620 669,00 620 669,00 617 069,00 557 398,00 59 671,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 24 837 764,00 23 240 778,00 922 868,00 796 594,00 126 274,00 0,00 22 317 910,00 0,00 0,00 0,00 1 596 986,00 1 596 986,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 24 837 764,00 23 240 778,00 922 868,00 792 894,00 129 974,00 0.00 22 317 910,00 0,00 0.00 0,00 1 596 986,00 1 596 986,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 981 785,00 981 785,00 132 785,00 79 599,00 53 186,00 0,00 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 981 785,00 981 785.00 132 785,00 75 899,00 56 886,00 0,00 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Wydatki razem:

przed zmianą 117 851 619,78 76 023 099,78 48 296 866,78 23 876117.76 24 420 749.02 2 348 745,00 24 4C9 168.00 477 475,00 113 024,00 377 821,00 41 828 520,00 41 828 520,00 10 140 556,00 0.00 0,00
zmniejszenie -117 020.00 •117 020.00 •87 957,00 •77 957.00 -10 000,00 0,00 -29 063.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 124 944,00 124 944,00 124 934,00 93 310,00 31 624,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 117 859 543,78 76 031 023.78 48 333 843,78 23 891 470,76 24 442 373.02 2 348 745,00 24 380115.00 477 475,00 113 024,00 377 821,00 41 828 520,00 41 828 520.00 10 140 556,00 0.00 0,00

Strona 2 z 1

Id: 4A3F45A3-91C4-4819-A214-DE4DBAB3BA52. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 854/18 Burmistrza Brus z dnia 14.11.2018r. W załączniku nr 2 
do Uchwały XXIV/229/18 z dn. 26.01.2018r. z późn. zm.wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział Grupa 
Paragrafów Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 834 783,00 1 124,00 2 835 907,00

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 70 541.00 1 124,00 71 665 00

B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 70 541,00 1 124,00 71 665,00

801 Oświata i wychowanie 22 539 955,00 0.00 22 539 955,00

30101 Szkoły podstawowe 14 059 458,00 32 971,00 14 092 429,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 078 850,00 45 447,00 11 124 297,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 364 825,00 -12 476,00 352 349,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 830 198.00 20 057.00 850 255.00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 75 565,00 -10 000,00 65 565,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 713 681,00 32 157,00 745 838,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 952,00 -2100,00 38 852,00

80104 Przedszkola 1 850 545.00 158,00 1 850 703,00

B1W1P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 938 918,00 148,00 939 066,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 749,00 10,00 3 759,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 766 032,00 16 122 00 782 204 00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 108 987,00 10 000,00 118 987,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 636 465,00 7 200,00 643 665,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 630,00 -1 078,00 19 552,00

80110 Gimnazja 2 651 693 00 -71 159.00 2 580 534 00

B1W1P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 256 081,00 - 68 024,00 2 188 057,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 632,00 -3 135,00 33 497,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 645 172,00 1 851 00 647 023,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 283 449,00 2 125,00 285 574,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 545,00 - 274,00 2 271,00

BeSTia
Strona 1

Id: 4A3F45A3-91C4-4819-A214-DE4DBAB3BA52. Podpisany Strona 1



80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnei organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

69 363,00 6 233 00 75 596 00

B1W1P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 809,00 6 233,00 67 042,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 510 264,00 -6 233.00 504 031,00

B1W1P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 449 448,00 - 6 233,00 443 215,00

852 Pomoc społeczna 1 894 490,00 6 800,00 1 901 290,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej niektóre świadczenia 
lodzmne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

66 900 00 6 800,00 73 700 00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 66 900,00 6 800,00 73 700,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 112 886,00 -10 000 00 102 836,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 810,00 -10 000,00 102 810,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 610 669 00 10 000.00 620 669 00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 49 671,00 10 000,00 59 671,00

855 Rodzina 24 837 764,00 0,00 24 837 764,00

85504 Wspieranie rodziny 981 785 00 0 00 981 735 00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 53186,00 3 700,00 56 886,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 79 599,00 - 3 700,00 75 899,00

Razem: 117 851 619,78 7 924,00 117 859 543,78

BeSTia
Strona 2

Id: 4A3F45A3-91C4-4819-A214-DE4DBAB3BA52. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 854/18 Burmistrza Brus z dnia 14.11.2018r.
Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 84 606,00 6 800,00 91 406,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
mektoie świadczenia z pomocy społecznej niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zaięciach w centrum mtegraqi społecznej

48 000,00 6 800 00 54 800 00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 000,00 6 800,00 54 800,00

Razem: 24 531 329,78 6 800,00 24 538 129,78

Id: 4A3F45A3-91C4-4819-A2I4-DE4DBAB3BA52. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 854/18 Burmistrza Brus z dnia 14.11.2018r.
Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 82 966,00 6 800,00 89 766,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobielające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, mektoie świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

48 000,00 6 800,00 54 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 000,00 6 800,00 54 800,00

Razem: 24 394 164,78 6 800,00 24 400 964,78

Id: 4A3F45A3-91C4-4819-A214-DE4DBAB3BA52. Podpisany Strona 1


